PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 декабря 2021 г.

	N
	1538

Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Дивеевский сельсовет»
Дивеевского муниципального района
Нижегородской области
Руководствуясь частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 23.12.2014 №197 «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области», Законом Нижегородской области от 27.03.2008 от 08.04.2008 № 37-З «Об основах регулирования градостроительной деятельности на территории Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Дивеевский сельсовет» Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденные решением сельского Совета Дивеевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 20.06.2014 № 22 (далее правила землепользования и застройки Дивеевского сельсовета), в части:

Установления территориальной зоны П-4. Зона предприятий IV класса в границах территории, ориентировочной площадью 4636 кв.м., расположенной в Нижегородской области, Дивеевский район, село Дивеево, дорога Объездная, в 100 м от земельного участка с кадастровым номером 52:55:0080011:61;
Дополнения градостроительного регламента территориальной зоны П-4. Зона предприятий IV класса вида разрешенного использования земельного участка – «заправка транспортных средств».
2. Разместить правила землепользования и застройки Дивеевского сельсовета с изменениями, утвержденными настоящим постановлением, на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Разместить правила землепользования и застройки Дивеевского сельсовета с изменениями, утвержденными настоящим постановлением, в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
4. Опубликовать настоящее постановление в Дивеевской газете «Ударник», а также разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сырова С.А.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Сыров С.А.
Забродина А.В.
Шанин. Д.В.
Герасимова Е.В.